[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2025 года № 42

На основании Перечня поручений Губернатора Ленинградской области от 20 февраля 2025 года № 65-2656/2025, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14 сентября 2006 года № 53, к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» участникам Великой Отечественной войны:
- Полтавец Валентине Григорьевне,
- Пушкареву Юрию Васильевичу.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                                          И. Г. Пьянкова

Согласовано:
Соклаков А. Н.

Кириллова И. М.

Родионова Н. А.
исп. Баранова А. П.,
тел.: 8 (81379) 33472
Разослано: дело-1, Приозерская городская прокуратура-1, отдел организационной работы администрации-1.
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»